[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                 №

О внесении изменений

в постановление  администрации города Покачи

от 30.07.2009 №550 «О городской

целевой программе «Организация отдыха,

оздоровления детей, подростков и молодежи

города Покачи в 2010 году»

(с изменениями на 29.12.2010)

В соответствии с решением Думы города Покачи от 22.12.2010      № 114 «О бюджете города Покачи на 2010 год» (с изменениями на 17.12.2010),  на основании Устава города Покачи:

1.Внести в постановление администрации города Покачи                от 30.07.2009 № 550 «О городской  целевой программе «Организация отдыха, оздоровления детей, подростков и молодежи  города Покачи в 2010 году» следующие изменения:

1.1.Пункт 9 «Объемы и источники финансирования Программы (тыс. руб.)» паспорта программы приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.Раздел «Финансирование программы» приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3.В приложении 3 к городской целевой программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                 Р.З. Халиуллин

_76669036.doc
[image: image1.png]